
JAVNo PREDuzEfJ'Y?B?"oD I KANALIzACTJm d o'o'

Direktor Preduze6a

Broj: 101-13.631/16 HM
Zenica, 07. 09. 20 1 6' godine

Na osnovu 6lana 32. i 6lana 64. stav 1, ta6ka b, 6lana 70.. stav 1,3 i 6. Zakona o javnim nabavkama

(,,StuZbeni gtasnik eiH", broi 3g114),.J P;A;ku kom'siie za naoavt<u broj:716-13'629-1116 HH od

07.09.2016. godine, a u sklad, ., 8trnl, zo. i zz. statuta Javnog preduze6a <Vodovod i

kanalizacija>>,direktorJavnogpreduzec_a-..vooouooikanalizacija>d'o.o.Zenicadonosi

ODLUKU
o izboru najPovoljnijeg Ponudaia

I

Usvaja se Zapisnik o ocjeni pgnldr sa preporukom za dodjeru okvirnog sporazuma za Javnu

nabavku broj: zto-i3;30/16 Hir od 07.09.i0ib. godine u postupku dodjele.okvirnog sporazumaza

nabavku celienih cijevi i hamburskih iukour, i piihvata se preporuka (omisije za nabavke' da se

okvirni sporazum zaklju6i sa ponudaCem:

TREASURE d'o'o' Zenica'

kao najbolje ocjenjenom Ponudadu'

prema ponudi broj: 716.13 .o44t16od 23.08.2016. godine, za ponudenu cijenu bez ura.unatog PDV-

a u iznosu od2.647,80 KM' lt _

prijedrog okvirnog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu Treasure d.o.o. zenica,

nakon isteka roka od 10 dana, rrer*j*i oo'orh" xal" t, svi ponudadi obavjesteni o izboru

najpovoljnije Ponude lll

Za izvr5enje ove Odluke zaduZuie se Komisija za nabavke'
IV

ova odruka stupa na snagu danom donosenja i d_ostavrja se svim ponuda.ima koji su u6estvovali u

postupku javne 
";;"k",;hodno 

d;;;71. stav Z. Zr(o* o J'uni,, nabavKama ("Sl' glasnik BiH'

broi39/14.).
V

ovaodlukaobjavit6esenaweb-stranicihttp://www.vikze.ba/,
p".uO"8ir.a koji su u6estvovali u postupku javne nabavke'

ObrazloZenie

postupak javne nabavke pokrenut .je odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj'

roi-ri.gguro HK od 08'08.2016' godine'

Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtje_va za dostavu ponuda, sa zakrju6ivanjem

okvirnog ,porrrum sa jeOnim ponudadem na period od 12 mjesec'

ProcijenjenavrijednostjavnenabavkebezuraCunatogPDV-aje3.000,00KM.

Dana 0g.0g .2o16.godine na portaru javnih nabavki, istovremeno sa objavrjivanjem obavjestenja o

nabavci broj: 439-7lfigg-g-01/16, objavljena je i tenderska dokumentacija'

poziv za preuzimanje tendersxe ooxum;;#u" broj: 71 i-tl.ggl'z/16 HK od 08'08'2016' godine

upu6en je sljede6im Ponudadima:

1. VODOSKOK d.o'o' Tomislavgrad '

2. TOPLOTA d.o.o' Zenica ,

3. CMC Ekocon d.o'o' Sarajevo

4. Hidro Termo Centar d'o'o' Sarajevo'

istovremeno sa uPu6ivanjem



Na osnovu lzvjeStaja o preuzimanju tenderske dokumentacije od strane.ponuda6a od 24'08'2016'

godine u 6:57 sati, Jwro#o je da sl srjeo6li ponudadi preu=eii izmjenjenu tendersku dokumentaciju:

1. lnfostrim d.o.o,

2. BBS EuroPe,

3. lnter-com d.o.o. Zenica,

4. Kramer & Best lngenieur und Anlagenbau d'o'o 'Tuzla'

5. Termometald.o'o. ,

6. HIDRAULIKA HUKIC d.o'o' Tuzla,

7. VODOSKOK d.o.o. Tomislavgrad,

8. Treasure d'o.o..

Komisija za nabavku imenovana je odlukom broj: 1 01-197116 MS od 11'01'2016' godine'

Komisija za nabavku je dana 07.09.2016. godine direktoru preduze6a dostavila Zapisnik o ocjeni

ponuda broj: 716-lC.oiolro HH od oz.og.2oio. godine iPreporuku o izboru najpovolinijeg ponudada

broj: 716-1 3.62g-1t16 HH od 07.09.2016. godine, u postupku javne nabavke za nabavku 6eli6nih

cijevi i hamburSkih lukovai.

U postupku, prema Zapisniku o ocjeni ponuda, utvrileno je da je Komisija za nabavku blagovremeno

i pravirno izvrsita otvaianje ponube"i'-ocjenu' prispjere ponrd", o 6emu je sadinila odgovaraju6e

zapisnike, u kojima je utvrdeno sljede6e:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 2 (dvije)'

- da su blagovremeno zaprimljene 2 (dvije) ponude'

- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda'

- ukupno preuzeto tenderske dokumentacije od strane ponudada sa Portala javnih nabavki 8 (osam)'

poraze6i od gore navedenih konstatacija, a shodno odredbama Zakona o javnim nabavkama,

podzakonsfim a[tima, op5tim aktima ugovornog organa i tenderskom dokumentacijom Komisija je

ocijenila da:

ponudaci lnter-com d.o.o. zenicai rreasure d.o.o. zenica su dostavili formalno-pravno itehniCki

zadovoljavaju6e ponude, te su iste prihvatljive za ugovorni organ i mogu biti predmet ocjene shodno

utvrClenom kriteriju.

U postupku donosenja ove odluke, posebno su ocijenjene dinjen'rce da je Komisija, pravilno i

potpuno, izvr5ila'ocjenu kvalificiranosii ponudada te ocl6nu prispiefin ponuda' shodno kriteriju iz

tenderske dokumentacije.

Uvidom u prilozenu dokumentaciju, konkurentskog.zahtjeva za dostavu ponuda broi:713-11'991-

1/16 HK -zanabavku 6eli6nih cijevi ihamburskih-lukour, atokom preliminarnog pregleda iocjene

prispjelih ponuOa, komisija po clanu-66 . i-a*onao javnim nabavkama ("Sl' glasnik BiH"' broj: 39/14)'

i6lanu 17. Uputstvazapripremu modela tenderske dokumentacije i ponudl ("s1. glasnik BiH", broj:

gO/14), nije na5la osnovan razlogaO, iroriirmnju da je ponudena cijena ponudada Treasure d'o'o'

Zenica nePrirodno niska.

u postupku ocjene provedenog postupka, Direktor preduzeca nije nasao- razloge' nepravilnosti niti

propuste u ,""Oulfojinieventualno nifib.nbv za nepiihvatanje preporuke Komisije za nabavku'

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je rangiranje

ponudada izvrseno u sruaou'ra z"t onom o jivnim nabavkama, podzakonskim aktima, internim

aktima i tenderskom dokumentacijom'

uvidom u prilozenu dokumentaciju' nesporno je da je' primjenjuju6i kriterij "najniza 
cijena"'

roririj, izwsila ocjenu prihvatljivih ponuda / ponuda6a kako slijedi:

1. Treasure d.o.o. Zenica,

sa ukupnom c'rjenom ponude od2.647,80 KM bez uradunatog PDV-a'

2



2. lnter-com d.o'o. Zenica

saukupnomcijenomponudeod2.T0l,36KMbezuraEunatogPDV.a.

te dara preporuku da se okvirni sporazum zakrju.i sa najuspjesnijim ponuda.em Treasure d'o'o'

Zenica na Period od 12 mjeseci'

rz navedenih razroga, primjenom 6rana 32 i 6rana 64. stav 1. ta6ka b. Zakona o javnim nabavkama'

odlu6eno je kao u disPozitivu'

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove

odluke.

DOSTAVLJENO:
1 x Direktor Preduze6a
1 x Pom.dir.za ekon. i Prav.Posl'
1 x Pom.dir.za tehn.Posl.
1 x Komercijalna sluZba

3 x elanovima Komisije
1 x Sekretar Komisije
l xala ZENICA

1


